Постановление от 13.06.2019 № 2371
	Об определении органа местного самоуправления городского округа Щёлково, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация городского округа Щёлково постановляет:

1. Определить органом местного самоуправления городского округа Щёлково, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок, Администрацию городского округа Щёлково.
2. Возложить исполнение обязанностей по разработке проектов нормативно-правовых актов Администрации городского округа Щёлково, регулирующих сферу закупок, и их размещению в единой информационной системе в сфере закупок на Муниципальное казённое учреждение Щёлковского муниципального района «Комитет по организации закупок».
3. Муниципальному казённому учреждению Щёлковского муниципального района «Комитет по организации закупок» (Топчий Е.С.) обеспечить внесение соответствующих изменений в устав учреждения.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Тамбову Н.В.
Исполняющий полномочия Главы

городского округа Щёлково

С.В. Горелов